
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 

ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   

 

РЕШЕНИЕ 

 
 01.10.2024 г.                                                                                                   № 204      
пос. Нововолковский 

О Решении «О признании  
 Решения  Подмокринского  
сельского Совета народных депутатов  
от 06.09.2024г. №123 «О внесении изменений 
в Устав Подмокринского сельского поселения  
Мценского района Орловской области»  
утратившим силу» 
 

Руководствуясь письмом Управления Минюста России по Орловской 
области от 24.09.2024г № 60/24, Подмокринский сельский Совет народных 
депутатов 

РЕШИЛ: 
 
1.Принять Решение «О признании  Решения  Подмокринского 

сельского Совета народных депутатов от 06.09.2024г. №123 «О внесении 
изменений в Устав Подмокринского сельского поселения Мценского района 
Орловской области» утратившим силу». 

 2. Направить принятое решение главе Подмокринского сельского 
поселения для подписания и обнародования. 
 
Председатель Подмокринского                                                       А.Н.Тюнин 
сельского   Совета  
 народных  депутатов     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ  РАЙОН 

ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 О признании  
 Решения  Подмокринского  
сельского Совета народных депутатов  
от 06.09.2024г. №123 «О внесении изменений 
в Устав Подмокринского сельского поселения  
Мценского района Орловской области»  
утратившим силу. 
     
 

1.Признать утратившим силу Решения   Подмокринского сельского 
Совета народных депутатов от 06.09.2024г. №123 «О внесении изменений 
в Устав Подмокринского сельского поселения Мценского района Орловской 
области». 

2.Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Подмокринского сельского поселения в 
сети Интернет www:podmokrinskoe-sp.ru. 

3.Решение вступает в силу с момента обнародования. 

 
Глава Подмокринского                                                                    А.Н.Тюнин 
сельского поселения                                                                                                             
пос. Нововолковский 
01.10.2024. № 131 

 


